UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /SLĐTBXH-NCC                Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2020

V/v trả lời đơn tìm mộ liệt sĩ

của ông Nguyễn Văn Viễn

                   Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Viễn

                                                     thôn Quang Biểu, xã Quang Châu,

                                                  huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang

Ngày 07/12/2020, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp

nhận được đơn của Ông, về việc tìm mộ liệt sĩ Nguyễn Trọng Mão, sinh năm

1952, nguyên quán: xã Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Hà Bắc (nay là tỉnh

Bắc Giang); hy sinh ngày 15 tháng 10 năm 1974.

 Qua kiểm tra danh sách mộ liệt sĩ đang quản lý, tại Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh

Đồng Tháp có phần mộ liệt sĩ với các thông tin sau:

 Họ tên liệt sĩ: Nguyễn Trọng Mão

Sinh năm: không ghi

 Nguyên quán: xã Quang Châu, huyện Việt Yên, tỉnh Hà Bắc.

 Cấp bậc, chức vụ: A phó

 Đơn vị: D 502.

 Hy sinh: Ngày 28/4/1974

  Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đồng Tháp xin thông báo đến Ông biết. Chúc

Ông luôn vui, khoẻ./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Bộ chỉ huy quân sự Tỉnh;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, P.NCC (M).

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                   Lê Thị Hoa Nàng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Thị Hoa Nàng<lthnang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:10:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:11:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:11:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:11:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!